重庆涪陵区关于07年各类成招报名工作的通告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/253/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E6_B6_AA_E9_c66_253354.htm 根据重庆市招委、

市教委《关于印发〈重庆市2007年各类成人高等学校招生工

作实施意见〉的通知》（渝招委发［2007］25号）规定，结

合我区实际，现就做好我区2007年各类成人高校招生（以下

简称“成招”）报名工作的有关事项通告如下。 一、招生计

划 经教育部核准，2007年在重庆市招生的全国各类成人高等

学校共计66所（已在重庆招考信息网上公布），招生总计划

为45548名。凡未列入2007年成人高等教育事业计划的学校，

一律不得参加全国统一成人高等学历教育招生录取。 二、报

名方式 今年成招报名采取网上报名、现场确认与现场报名相

结合的方式进行。 网上报名时间：8月6日至8月30日。 网上

报名网址：http://cz.cqzkb.gov.cn/czweb 现场确认、现场报名

时间：8月31日至9月4日。逾期不予补报。 现场确认、现场报

名地点：涪陵区招生办公室（涪陵区兴华中路53号）。凡在

网上填报信息的考生，本人必须在8月31日至9月4日到区招办

进行数码照相和报名信息签名确认，同时缴纳报考费。否则

，报名无效。 三、报名注意事项 （一）网上报名。考生自己

选择能够上网的微机，登录网上报名系统后，根据网页导航

和系统提示，如实并准确填写本人基本信息和志愿信息，自

己选定参加考试的考区和预约报名信息确认的日期。注意准

确记录系统反馈的预报名信息和查询密码。 （二）现场确认

、现场报名。考生本人在规定的时间内到我办现场确认报名

信息或现场报名。现场确认和报名时，考生必须携带以下证

件和照顾加分的证明材料： 1、带上本人《居民身份证》； 2

、属专升本考生带上本人国民教育序列大学专科及其以上毕

业文凭原件及复印件； 3、带上加分证明材料。属库区移民

的考生带上区移民局签章的《移民资格审查表》（在“涪陵

招生自考信息网”下载，网址http://www.flzkb.gov.cn/）。属

贫困地区的考生带上本人常住贫困地区《户口簿》原件及复

印件。属其他照顾加分的考生带上与其相关的证明材料（大

龄和少数民族凭《居民身份证》）原件及复印件。 （三）适

应性练习。考生报名后均要认真进行分卷考试的适应性练习

，正确掌握答题卡填涂方法、客观题的答题方法等，有效避

免因为答题方法不当所造成的考试失误。 （四）医学类考生

慎报志愿。根据卫生部的要求，医学类成人高等教育学历文

凭将不能作为参加执业医师、执业护士考试的依据。因此，

凡报考临床医学、口腔医学、预防医学、中医学等临床类专

业和护理学专业，以及其他医学门类专业的考生，请仔细了

解此类专业的报考要求，慎重填报志愿。 四、照顾录取政策

我区库区移民考生、参加“大学生自愿服务西部计划”的考

生，可在各科成绩总分基础上增加30分投档参加录取；我区

非库区移民考生（即贫困区县考生），可在各科成绩总分基

础上增加20分投档参加录取。 非我区的地市级以上先进，解

放军、武警部队、公安干警荣立个人三等功以上者以及年

满25周岁（1982年12月31日前出生）的考生，可在各科成绩总

分基础上增加20分投档参加录取。 符合以上照顾政策的考生

，只能享受其中最高一项照顾政策加分，照顾分数不得累加

。 户口在我区的考生必须回我区报名参加考试，方可享受贫

困区县照顾加分政策。 五、其他注意事项 （一）参加考试 1

、2007年各类成人高校招生全国统一考试于10月13日、14日进

行，考试地点见《准考证》。考生于10月12日，凭报考信息

单到我办领取《准考证》。届时，考生凭本人身份证和《准

考证》参加考试。考试时，所有考生必须自觉遵守考试纪律

，任何违纪舞弊行为都将受到严肃处理。 2、考试时间及科

目安排详见附件。 3、凡报考艺体专业需要进行专业测试科

目的考生，请留意《重庆招考信息》上刊登的各招生学校专

业课的测试时间、地点和科目，并及时与招生学校衔接。 4

、所有统考科目满分均为150分。报考高中起点艺术类专业的

考生，其数学考试成绩不计入投档分，供录取时参考；艺体

类专业测试成绩供学校录取时参考。 （二）获取成绩信息 考

生于11月初，通过“涪陵招生自考信息网”免费查询成绩信

息。凡要求查分的考生，应于11月6日前到我办完善申请查分

手续。 （三）获取录取信息 录取工作由重庆市招委统一组织

进行。录取时间为：11月22日～12月2日。其中本科层次于11

月22～25日录取，专科层次的录取时间为11月26日～12月2日

。本层次录取结束后，考生可通过“涪陵招生自考信息网”

免费查询录取信息。 （三）获取教材资料 2007年新版各类成

人高考教材（高中起点本、专科，专升本）已到我办，需要

者请到我办资料室购买。《公民道德修养与法律基础》一书

在报名时购买。 其他未尽事宜，请直接与我办联系，联系电

话：72227103、72223716。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com